

MIKKEL ADSBØL HOLDING ApS

Kagerupvej 14
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2021

Mikkel Beck Adsbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MIKKEL ADSBØL HOLDING ApS
Kagerupvej 14
3200 Helsingør

CVR-nr: 32073123
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, købe og sælge værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 2308 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			178.523
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.740	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-7.740	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.845	178.523
Øvrige finansielle omkostninger		-797	-454
Ordinært resultat før skat		2.308	176.819
Skat af årets resultat			785
Årets resultat		2.308	177.604
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	70.523
Overført resultat		2.308	-3.519
I alt		2.308	177.604

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		248.210	347.965
Finansielle anlægsaktiver i alt		248.210	347.965
Anlægsaktiver i alt		248.210	347.965
Tilgodehavende skat		48.087	10.785
Tilgodehavender i alt		48.087	10.785
Likvide beholdninger		168.852	214.692
Omsætningsaktiver i alt		216.939	225.477
AKTIVER I ALT		465.149	573.442

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		188.480	288.235
Overført resultat		143.537	41.474
Forslag til udbytte		0	110.600
Egenkapital i alt		457.017	565.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.882	6.883
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.132	8.133
Gældsforpligtelser i alt		8.132	8.133
PASSIVER I ALT		465.149	573.442

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret